Accoynaumna «HaunoHanbHoe 06begMHEHNE CTPOUTENEN»
NnaH KoopAnHaUMOHHOM paboTbl No Ceepo-3anagHoMy (hedepanbHoOMY OKpyry (Kpome r. CaHkT-INeTepbypr) B 2016 roay

NQI'I/ o OTMeTKa 0 BbIMOSTHEHUN
n HanmeHoBaHMe NpoBOAMMbIX MeponpuaTuii (paboT) Cpok npoBefeHns MecTo npoBefeHnA
1. OpraHusaumnsa n npoBejeHne OKPYXXHbIX KOH(epeHu i £
1.1.  OKpyXHble KOH(pepeHLnn YneHoB Accoumnaunn «HaunoHanbHoe | kBapTan r. CaHKT-
obbeanHeHne ctpoutenei» no CP30 (kpome 1. CaHKT - MeTepbypr .
MeTepbypr)
Il kBapTan C390 +
Il kBapTan C390 1
1

IV kBapTan C390

2. OpraHusauus 1 nposefeHVe 3acefaHnii Koo pAMHaLMOHHOTO COBETA MO Pa3BUTMIO CTPOUTEILHOV 0TPac/u

2.1.  KoopauHauMOHHbIA COBET NO Pa3BUTUIO CTPOUTENbHONM OTpac/un Il kBapTan r. CaHKT- +
C3®0 npu annapate  MOSHOMOYHOIO  MNpeACcTaBUTENs MeTepbypr
MpesngeHTa PO B C390
r. CaHKT-
IV kBapTan
MeTepbypr
2.2.  JKCnepTHbIA KoMuTeT KoopAMHaUMOHHOIO COBETA Mo PasBUTUIO | KBADTA r. CaHKT- +
cTpouTenbHoin otpacim C3dO npu annapaTe MONHOMOYHOrO P MeTepbypr
npeactasutens MNpesngeHta P 8 C390 r. CaHKT-
Il kBapTan
MeTepbypr
2.3. OKcnepTHas paboTa no Bonpocam cthepbl caMoperynnpoBaHmsa 1 HOCTOSHHO r. CaHKT-
CTPOMTENLCTBA MeTepbypr

3. MpoBeaeHMe KOHKYPCOB NPoeccMoHaibHOro MacTepcTBa



Ne n/

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

HanmeHoBaHVe NPoOBOAVMbIX MeponpusaTnuii (paboT)

OKpy>HOi 3Tan KoHkypca «CTPOMMACTEP» no C3®0 B
HOMUHaUUN «JTyULINA KAMEHLLMK»

OKpY>HOI4 aTan koHkypca «CTPOVMIMACTEP-2015» no C3$0
B HOMUHALMW «JTyqylnii WTyKaTyp»

OKpY>HOIi atan koHkypca «CTPOMMACTEP-2015» no C3®0
B HOMUHALMMN «JTyULLNIA CBAPLLK»

Opranmsauma  ydactma  nobegutenei no C3d0O  BO
Bcepoccuiickom aTane KOHKypca «CTPOMIMACTEP-2015»
OKpy>xHoIn Typ KoHKypca npodeccroHanbHOro mactepcTea Ans
NHXXEHEPHO-TEXHUYECKNX PAaBOTHNKOB B Chepe CTPOUTENLCTBA B
HOMUHauun «OpraHN3aTop CTPOUTENILHOIO NPOU3BOACTBA»
OpraHmzayma  ydactua  nobegutenen no C3®O  Bo
Bcepoccuitickom atane KoHkypca ans TP

CpoK npoBefeHust

Il kBapTan

Il kBapTan

Il kBapTan

Il kBapTan

IV kBapTan

IV kBapTan

MecTo nposefeHUA

r. ApXxaHresnbcK

r. Yepenosey,

r. Benvknii
Hosropog,
JleHnHrpaackas
o6n.

r. MockBa

C390

r. MockBa

4. Moppep>xKa pecypcHbIX ueHTpoB C3PO

MpodeccroHanbHas NOAroTOBKa KBa/IM(IMLMPOBaHHbIX pabounx
KafpoB 415 CTPOUTENbHbIX OpraHu3auuin v MHAUBUAYaNbHbIX
npeanpuHumarteneit - uneHos CPO
MpoeccroHanbHas NOAroTOBKa KBa/IM(hMLMPOBaHHbIX paboumnx
KafpoB A8 CTPOUTE/IbHbIX OpraHu3auuii U UHAMBUAYaSbHbIX
npeanpuHumMaTenein - yneHos CPO
MpodeccroHanbHas NOAroTOBKa KBaIMPULNPOBAHHbLIX pabounx
KafpoB AN CTPOUTE/IbHbIX OpraHusauuii M WHANBUAYaNbHbIX
npeanpuHumMaTenein - uneHos CPO
MpodeccroHanbHas NOLrOTOBKa KBAIMPULNPOBAHHbLIX pabounx
KafpoB AN CTPOWUTE/IbHbIX OpraHusauuMii M WHAUBUAYaSIbHbIX
npegnpuHumaTtenen - uneHos CPO
MpoeccroHanbHas NOAroTOBKa KBA/IMPULNPOBAHHbLIX paboymx
KafpoB AN CTPOUTE/IbHbIX OpraHu3aumMii u MHAUBUAYaNbHbIX
npegnpvHumareneii - uneHos CPO

- 1V kBapTan

I11- IV kBapTan

I11- 1V kBapTan

I11- 1V kBapTan

- 1V kBapTan

r. ApXaHrenbck

r. Benuknii
Hosropog

r. YxTa

r. Yepenosel,

r. MypmaHck

OTMeTKa 0 BbIMOJIHEHUN



Nen/

4.6.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

HaumeHOBaHMWe NPOBOAVMMbIX MeponpuaTuii (paboT) CpoK npoBefeHunst MecTo npoBeaeHUs

MpodeccnoHanbHaa NOAroToBKa KBaMPULNPOBAHHbLIX pabounx
KafpoB AN CTPOMTENbHbIX OpraHu3auuii U uHavsuayansHbiX  I1- IV kBapTan  r. KanuHuHrpag
npeanpuHUmarenei - uneHos CPO

5. lonosIHUTeNIbHOE NpogecCnoHaNbHOe 0bpa3oBaHme

MoBblleHVe  KBaUUKALMKM  CNeuuancTtoB B paMKax Mo 3asBKaM
peanusauun onoxeHua o peanusaunn HOCTPOW nporpamm l1- 1V kBapTan camoperympyembix
Ano opraHusaLuii

O6paszoBarte/ibHble MeponpuaTna ansa cotpygHmkos CPO

6. IH(hopmaymoHHoe obecrieveHne AesaTeNIbHOCTU OKpyra
My6nnkauunm 0 LeAaTeNIbHOCTH oKpyra (CPO) B
CreunanmusmMpoBaHHbIX MNEYaTHbIX W34aHMAX UM Ha HOBOCTHbIX ExxemecayHo C3®0
nopranax
M3paHne Katasiora «Camoperynupyemble opraHmsaumm

r. CaHkKT -
cTpouTenbHOro komnnekca CeBepo-3anagHoro efepanibHOro | kBapTan HeTen6yor
OKpyra» poyp

7. IHble meponpuaTna
MpoBefeHre MepoNpPUATMIA MO HarpPaXXAeHUIO 3aC/Y>KEHHbIX
paboTHMKOB CTpoUTeNIbHOro Komnaekca C3®0 ko [Hto Il kBapTan C390
cTpouTens
OpraHu3saLmsa ceMUHapoB, COBeLLaHNI, KOHPEePEHLWNIA, NHbIX Mo mepe C300
npoeccrMoHanbHbIX MePONpPUATUiA Heobxo4MmMoCTH
YuacTue B permoHa/ibHbIX, OKPYXHbIX, (hefepasibHbIX
MeponpuaATMAX HauMoHaIbHOro 06beNHEHNS CTPOUTENER, UHBIX MocToAHHO P®

06beANHEHNIA, CaMOPEryIMPYeMbIX OpraHm3aLmii

OTMeTKa 0 BbINOSTHEHUN



CBefeHuMs 0 pacxogax no CmeTe (pUHAHCOBOr0 06ecneyeHMsT KOOPAMHALWNOHHOM paboThl
Accounaunmn «HaumoHanbHoe 06beMHEHNE CTPOUTENEN»
no Ceepo-3anagHomy hefepasibHOMY OKpYry (Kpome r. CaHKT-INeTepbypr)
3a | nonyrogme 2016 roga (no coctoAHmio Ha 01.06.2016)

Cratbu 3aTpar (nnaH) Cymma HanmeHoBaHuWe Cpoku CtonmocTb McnonHeHne OcTatok
B COOTBETCTBMM CO CMETOWA, (nnaH) pa6ot/ycnyr paboT/ycnyr cTatbu (py6.)
Ne YTBEPXAEHHOI peLleHnem Ha 2016 rog pacxofoB
n/n Opr)KHOVIUKOHCbepeHLLMM (py6.) (nTor)
HOCTPOW no C3®O0 ot 3a lnonyroguve
21.03.2016 (py6-)
1 KoopanHaumoHHasa paboTa 1000000 OpraHusayms 26.02.16 - 70000 230063,60 769936,40
(ObecneyveHne feaTe/IbHOCTH OKpY>XHo#1 01.03.16
OKpPY>XHbIX KOH(EpPeHLH, KOH(epeHuun
COBELLAHWN, MHBIX MEPONPUATUNA, 01.03.2016
obecneyeHne AesTeNbLHOCTU Jorosop 2015 ropa 13.01.15 - 130500
KoopauHaTtopa v annapaTta (npoBeseHue 31.12.15
KoopaunHaTopa, aKcnepTHas JKCMepTHOro
paboTa B annapare NonpeacTsa, KomuTeta 10.12.2015)
B T.4. KoopAMHaUMOHHOIO coBeTa KomaHanpoBka 20.03.16 - 29563,60
no ctpountensctesy C3®0) NOMOLLHMKaA 21.03.16

KoopanHaTopa Ha
Coe3g HOCTPOU

21.03.16
2. CohmHaHCUpoBaHMe pecypeHbIX 1200000 0,00 1200000,00
LLEHTPOB 1 MepPONpUATUIA,
HalLeNeHHbIX Ha
npogeccoHanbHy NOArOTOBKY
CrneLnanncTos
3. CohmHaHCcUpoBaHMe KOHKYPCOB 1200000 OpraHusauus 10.05.16- 255574 773309,00 426691,00
npoteccnoHanbHOro macTepcTaa KOHKypca 10.06.16
(OKpY>XHOW YPOBEHD) KaMeHLLNKOB B T.

ApxaHrenbcK



n/n

7.

Crartbu 3atpart (nnaH)
B COOTBETCTBUU CO CMETOM,
YTBEPXAEHHOW peLleHreM
OKpY>XHOW KOH(epeHLnn
HOCTPOW no C3®0 ot
21.03.2016

WHdopmaunoHHas paboTa

ApeHpa

TekylLune pacxogbl, B T.H. CBA3b,
KaHLenapus, noyra, 06HOBMeHMe
KOMMbIOTEPHOWN TEXHUKW,
Kypbepckue v ap.

Peseps
WToro:

MpvmMeyaHue K cT.3.
Ha 01.06.2016 ucnonHuTeNsam no KoHKypcy «CTpoiiMacTep» BbinaayeHbl TONbKO CyMMbl aBaHca:

Cymma
(nnawn)
Ha 2016 rop

(py6.)

1000000

630000

150000

1400000
6580000

HOBropoAckuin CTPOUTENbHBIA KONNeL>X
UepenoBeukunii CTPOUTENbHbIA TeXHUKYM uMm. A.A. JlenexnHa
ApXaHrenbCKUin TeXHUKYM CTPOUTENbCTBA Y 3KOHOMUKU

HanmeHoBaHue
paboT/ycnyr

OpraHu3sauns
KOHKypca
LWITYKaTypOB B
r.Yepenosey,
OpraHusaumns
KOHKYypCa CBapLLMKOB
B I. Benuknii
Hosropog
Jorosop Ha nsgaHune
1 pacnpocTpaHeHue
Katanora «CPO
C3P0O»
(ocTtaTok ¢ 2015 roga)
Jorosop apeHAbl
otuca
Jorosop caAsu
(NHTepHeT)
X03.pacxofbl 3a 4 KB.
2015 r.
Xo03.pacxoabl 3al Ks.
2016 .

Cpoku CtommocTb
paboT/ycnyr
20.05.16- 262138
20.06.16
20.05.16 - 255597
23.06.16
16.11.15- 105000
01.03.16
01.01.16- 145862
25.05.16
01.01.16- 27428,38
20.05.16
01.10.15 - 14658,00
31.12.15
01.01.16 - 10531,44
31.03.16

127 798,50
183 496,00
127 787,00

VcnosiHeHWe
cTaTbM
pacxonoB
(nTor)

3a Mmonyroame

(py6.)

105000,00

145862,00

52617,82

0,00
1306852,42

OcTaTtokK
(py6.)

895000,00

484138,00

97382,18

1400000,00
5273147,58



